Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2021 года                                                                                    № 1/3

г. Урай

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии

города Урай

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании

протокола № 5 счетной комиссии от 25 апреля 2021 года территориальная

избирательная комиссия города Урая постановляет:

1. Избрать на должность секретаря территориальной избирательной

комиссии города Урай Митрофанову Галину Михайловну.

 2. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной

избирательной комиссии города Урай.

Председатель территориальной

избирательной   комиссии города Урай                      Д.В. Симоненков

Секретарь   территориальной

избирательной комиссии города Урай                         Г.М. Митрофанова